
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 
Radní 
Mgr. Zuzana Ujhelyiová 

 

 

 

Sídlo: Ocelíkova 1, 149 00 Praha 11 
Pracoviště: Nad Opatovem 2140, Praha 11 

IČ 00231126, DIČ CZ00231126  

Telefon 267 902 111 
ID DS nr5bpci 
E-mail podatelna@praha11.cz  

Strana 1/1 
 

    
    

    
Vážená paní 
Mgr. Ivana Hovorková 
Zastupitelka MČ Praha 11 
 

 Číslo jednací: MCP11/20/036287/UJ 
   
   
 Vyřizuje: Kristýna Millarová 
 Telefon: 267 902 490 
 E-mail: millarovak@praha11.cz 
   

e-mail: hovorkova.ivana@email.cz  Datum: 10.07.2020 
 

 
 Odpověď na interpelaci z 15. ZMČ dne 11.06.2020 

Znění dotazu: 
Kolik dětí bylo letos přijato k plnění povinné školní docházky na základních školách na Jižním Městě 
na základě dohody s obcí Vestec? 
Kolik do školy, do které se hlásily a kolik dětí bylo umístěno do jiné než vybrané školy? 
Prosím tabulku s přehledem škol a počty vesteckých žáků (=přijatých dětí). 
 
 
Vážená paní zastupitelko, 
 
k plnění povinné školní docházky na základních školách na Jižním Městě bylo na základě „Dohody 
o spolupráci při zajištění podmínek pro plnění povinné školní docházky dětí s místem trvalého 
pobytu na území obce Vestec“ podepsané dne 20.12.2020 přijato celkem 28 dětí viz tabulka 
v příloze. 
 
Všechny děti z obce Vestec, které se hlásily do ZŠ v Praze 11, byly přijaty tam, kam podaly 
přihlášku. Do ZŠ Campanus se hlásilo celkem 27 dětí z obce Vestec a všechny byly přijaty. Do ZŠ  
Květnového vítězství 1554 se hlásilo jedno dítě z obce Vestec a bylo přijato.  
 
 
S pozdravem 
 
 

Mgr. Zuzana Ujhelyiová  
Radní pro školství 

mailto:podatelna@praha11.cz
mailto:millarovak@praha11.cz
mailto:hovorkova.ivana@email.cz

